
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dovolujeme si Vám oznámit, že na základě podepsaného Předávacího protokolu a našeho vyplacení předmětného úvěru ze dne 15.9.2022 
začíná první splátkové období úvěru prvním dnem v měsíci, který následuje po měsíci, ve kterém byla suma úvěru vyplacena.

V případě nesprávného variabilního symbolu mohou být účtovány poplatky za manuální identifikaci platby.

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10  Praha 4

15886492
CZ699003373

46009/2700
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1 Praha 4 140 92

15.9.2022

Město Znojmo
Obroková 1/12
66902 Znojmo

Město Znojmo
Obroková 1/12
66902 Znojmo

48 měsíců

14.10.2022

14.9.2026

1142102697

UniCredit Leasing CZ, a.s.

Vyřizuje:
Telefon:

Datum vyhotovení Splátkového kalendáře:

Vážený kliente,

Všechny platby uhraďte korektně s variabilním symbolem:

Vážený kliente, jsme rádi, že jste využil služby právě naší společnosti pro získání úvěru na Vámi zvolený předmět financování. Za Vaši 
důvěru Vám upřímně děkujeme.

Doba splácení úvěru:

Splatnost první řádné splátky úvěru:

Splatnost poslední řádné splátky úvěru:

S pozdravem

Úvěrová smlouva číslo: 1142102697
(Tento doklad není fakturou pode zákona o DPH)

Věřitel: Adresát:

Daňové IČ:

 

+420 844 113 355

IČO:
DIČ:

00293881
CZ00293881

BACXCZPPSWIFT:
CZ3027000000000000046009IBAN:

Doporučený datum úhrady splátky:
3 pracovní dny před splatností splátky, jelikož splátka se považuje za zaplacenou dnem připsání příslušné částky na 
účet společnosti. 

Vzhledem ke změnám v oblasti regulace a legislativy upravující posuzování platební schopnosti klientů je nesmírně důležité 
důsledně dodržovat termíny splatnosti jednotlivých splátek i všech dalších účtovaných položek a vyhnout se jakémukoli, byť 
krátkodobému zpoždění. 
V opačném případě mohou vzniknout nežádoucí komplikace související s případným budoucím financováním poskytnutým 
Vám naší společností nebo jakýmkoli jiným věřitelem.                              



I. Identifikační údaje

15.9.2022Datum vyhotovení splátkového kalendáře a předpisu na administrativní poplatek:

II. Předmět financování:

Úvěrová smlouva číslo: 1142102697

Věřitel:

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1

Město Znojmo
Obroková 1/12

Adresát:

140 10  Praha 4 66902 Znojmo

IČO: 15886492
DIČ: CZ699003373

Město Znojmo
Obroková 1/12

Daňové IČ:

66902 Znojmo

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1 Praha 4 140 92
Číslo účtu: 46009/2700

1142102697Variabilní symbol:

IČO:
DIČ:

00293881
CZ00293881

(Tento doklad není daňovým dokladem podle zákona o DPH)
Splátkový předpis - Platební kalendář

BACXCZPPSWIFT:

CZ3027000000000000046009IBAN:

1142102697_01  Osobní automobil Opel Crossland Crossland 1.2 Turbo COOL Edition, číslo karoserie (VIN): W0V7D9ED4N4242573

48 měsícůDoba splácení úvěru
Splácení Měsíc

Výše úvěru 396 078,78 CZK

Administrativní poplatek - jednorázový 0,00 CZK

Sloupec 3 - jistina 396 078,78 CZK

Sloupec 4 - úrok 82 125,06 CZK

Sloupec 5 - splátka úvěru (3+4) 478 203,84 CZK

CZK41 760,00Sloupec 6 - Havarijní pojištění**
Sloupec 7  - Povinné smluvní pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozováním mot. vozidla **

18 864,00 CZK

Sloupec 8 - K úhradě (5+6+7) 538 827,84 CZK

Cena předmětu financování vč. DPH 0,00 CZK



Úvěrová smlouva číslo: 1142102697

Prosíme uhradit administrativní poplatek odděleně od splátky pod variabilním symbolem 1142102697

K úhradě

0,00

Datum splatnosti

14.10.2022Smluvní administrativní poplatek - jednorázový:

Splátkový předpis - Platební kalendář
(Tento doklad není daňovým dokladem podle zákona o DPH)

98
K úhradě po 
zaokrouhlení 

(5+6+7)

Stav dluhu
7

PZP (inkasované)
6

Pojistné 
(inkasované)

5
Splátka úvěru 

(3+4)
Úrok

4
Jistina

3

[CZK] [CZK] [CZK] [CZK] [CZK] [CZK] [CZK]

Datum 
splatnosti 

splátky

2
Spl. 

č.

1

001 14.10.2022 6 806,31 3 156,27 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 389 272,47

002 14.11.2022 6 860,54 3 102,04 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 382 411,93

003 14.12.2022 6 915,21 3 047,37 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 375 496,72

004 14.1.2023 6 970,32 2 992,26 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 368 526,40

005 14.2.2023 7 025,87 2 936,71 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 361 500,53

006 14.3.2023 7 081,85 2 880,73 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 354 418,68

007 14.4.2023 7 138,29 2 824,29 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 347 280,39

008 14.5.2023 7 195,17 2 767,41 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 340 085,22

009 14.6.2023 7 252,51 2 710,07 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 332 832,71

010 14.7.2023 7 310,30 2 652,28 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 325 522,41

011 14.8.2023 7 368,56 2 594,02 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 318 153,86

012 14.9.2023 7 427,27 2 535,31 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 310 726,58

013 14.10.2023 7 486,46 2 476,12 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 303 240,12

014 14.11.2023 7 546,12 2 416,46 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 295 694,00

015 14.12.2023 7 606,25 2 356,33 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 288 087,75

016 14.1.2024 7 666,86 2 295,72 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 280 420,89

017 14.2.2024 7 727,96 2 234,62 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 272 692,93

018 14.3.2024 7 789,54 2 173,04 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 264 903,38

019 14.4.2024 7 851,62 2 110,96 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 257 051,77

020 14.5.2024 7 914,18 2 048,40 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 249 137,58

021 14.6.2024 7 977,25 1 985,33 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 241 160,33

022 14.7.2024 8 040,82 1 921,76 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 233 119,51

023 14.8.2024 8 104,90 1 857,68 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 225 014,62

024 14.9.2024 8 169,48 1 793,10 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 216 845,14

025 14.10.2024 8 234,58 1 728,00 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 208 610,55

026 14.11.2024 8 300,20 1 662,38 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 200 310,35

027 14.12.2024 8 366,35 1 596,23 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 191 944,00

028 14.1.2025 8 433,01 1 529,57 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 183 510,99

029 14.2.2025 8 500,22 1 462,36 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 175 010,77

030 14.3.2025 8 567,95 1 394,63 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 166 442,82

031 14.4.2025 8 636,23 1 326,35 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 157 806,59

032 14.5.2025 8 705,05 1 257,53 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 149 101,54

033 14.6.2025 8 774,42 1 188,16 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 140 327,12

034 14.7.2025 8 844,34 1 118,24 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 131 482,79

035 14.8.2025 8 914,82 1 047,76 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 122 567,97

036 14.9.2025 8 985,86 976,72 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 113 582,11

037 14.10.2025 9 057,47 905,11 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 104 524,64

038 14.11.2025 9 129,64 832,94 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 95 395,00

039 14.12.2025 9 202,39 760,19 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 86 192,61

040 14.1.2026 9 275,73 686,85 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 76 916,88

041 14.2.2026 9 349,64 612,94 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 67 567,24

042 14.3.2026 9 424,15 538,43 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 58 143,09

043 14.4.2026 9 499,25 463,33 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 48 643,84

044 14.5.2026 9 574,95 387,63 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 39 068,89

045 14.6.2026 9 651,25 311,33 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 29 417,65

046 14.7.2026 9 728,16 234,42 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 19 689,49

047 14.8.2026 9 805,68 156,90 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 9 883,82

048 14.9.2026 9 883,80 78,78 9 962,58 870,00 393,00 11 225,58 0,00

Celkem: 538 827,8418 864,0041 760,00478 203,8482 125,06396 078,78


